

# **GH Data ApS**

Kastrupvej 116A st  
2300 København S

Årsrapport  
22. juni 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/02/2020**

**Gitte Henriksen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

GH Data ApS  
Kastrupvej 116A st  
2300 København S

CVR-nr: 39662906  
Regnskabsår: 22/06/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktivitet:

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive værtshuset – Bingo Bar.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årsregnskabet er selskabets første.

Selskabet erhvervede aktiviteterne fra den tidligere ejer af Bingo Bar i året.

Årets resultat har udgjort et underskud på t.kr. 217, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Året har været præget af en række ekstraomkostninger og opstartsproblemer.

Ledelsen er opmærksom på selskabslovens § 119, da selskabets egenkapital udgør mindre end 50% af den tegnede kapital.

Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil blive reetableret via den fremtidige drift.

Ledelsen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrundet, at going concern forudsætningen lægges til grund for regnskabet.

Ledelsen har udfra sit kendskab til virksomheden, skønnede fremtidsudsigter, forventninger til den fremtidige indtjening, cashflow og tilstedeværende kreditfaciliteter konkluderet, at selskabet er i stand til at fortsætte sin virksomhed i mindst de kommende 12 måneder.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker vurderingen af årsregnskabet pr. 30. juni 2019.

# Resultatopgørelse 22. jun. 2018 - 30. jun. 2019

|   | Note | 2018/19<br>kr.  |
|---|------|-----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....   |      | <b>143.428</b>  |
| Personaleomkostninger .....   | 1    | -353.353        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... | 2    | -25.000         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                           |      | <b>-214.925</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -1.622          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                 |      | <b>-216.547</b> |
| Skat af årets resultat .....  | 3    | 0               |
| <b>Årets resultat</b> .....   |      | <b>-216.547</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                 |
| Overført resultat .....   |      | -216.547        |
| <b>I alt</b> .....  |      | <b>-216.547</b> |



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

|   | Note | 2018/19<br>kr. |
|---|------|----------------|
| Goodwill .....                                    |      | 12.500         |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>     |      | <b>12.500</b>  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 112.500        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>112.500</b> |
| Deposita .....                                    |      | 19.095         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>19.095</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>144.095</b> |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |      | 20.000         |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>20.000</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 50.000         |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   |      | 19.442         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>69.442</b>  |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 35.029         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>124.471</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>268.566</b> |

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr.  |
|--|------|-----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000          |
| Overført resultat .....  |      | -216.547        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-166.547</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                 |      | 17.590          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 378.826         |
| Periodeafgrænsningsposter .....  |      | 38.697          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>435.113</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>435.113</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>268.566</b>  |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2018/19 | -   |
|---------------------------------------|---------|-----|
|                                       | kr.     | kr. |
| Løn og gager                          | 325.639 | -   |
| Pensionsbidrag                        | 4.260   | -   |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.454   | -   |
| Personaleomkostninger i alt           | 333.353 | -   |

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|   | 2018/19 | -   |
|---|---------|-----|
|   | kr.     | kr. |
| Goodwill                                | 2.500   | -   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 22.500  | -   |
| Afskrivninger i alt                     | 25.000  | -   |

## 3. Skat af årets resultat

|                                    | 2018/19 | -   |
|------------------------------------|---------|-----|
|                                    | kr.     | kr. |
| Aktuel skat                        | 0       | -   |
| Ændring af udskudt skat            | 0       | -   |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0       | -   |
| Skat af årets resultat i alt       | 0       | -   |

## 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt, som følge af underskud i året. Egenkapitalen er pr. 30/6 2019 negativ med t.kr. 167.

Ledelsen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunderet, at going concern forudsætningen lægges til grund for regnskabet.

Ledelsen har udfra sit kendskab til virksomheden, skønnede fremtidsudsigter, forventninger til den fremtidige indtjening, cashflow og tilstedeværende kreditfaciliteter konkluderet, at selskabet er i stand til at fortsætte sin virksomhed i mindst de kommende 12 måneder.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har et eventualaktiv som følge af et skattemæssigt underskud.  
Ledelsen har valgt ikke at aktivere skatteværdien af underskuddet.

Selskabets ledelse er ikke bekendt med eventualaktiver eller eventualforpligtelser i øvrigt.

## 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller garantiforpligtelser m.v., udover de normale forretningsmæssige.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |                |
|------------------------------------|----------------|
|                                    | <b>2018/19</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1              |